
„Megafon – více než jen bezpečnost“
prezentace projektu prevence kriminality

Projekt proběhl v roce 2017 a byl podpořen Olomouckým krajem

a státní dotací v rámci Programu prevence kriminality pro rok 2017.



Základní informace o projektu

Předkladatel: Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

779 11 Olomouc

Statutární zástupce: Ladislav Okleštěk, hejtman

Kontaktní osoba: Mgr. Michal Poláček

manažer prevence kriminality Olomouckého kraje

Jeremenkova 40a

779 11 Olomouc



Cíle projektu

 Informovanost

V povědomí občanů Olomouckého kraje zvýšit prestiž prevence kriminality. V 
dostatečné míře aktivizovat jednotlivce v uplatňování preventivních opatření, a 
to prostřednictvím moderních komunikačních nástrojů, které jsou dnes běžnou 
součástí postmoderní doby. Předávat aktuální informace z oblasti prevence 
kriminality, využívat animovaných videospotů, komiksů, upozorňovat na 
hrozby a nebezpečí, zveřejňovat pozvánky apod.



Cílové skupiny 

 Široká veřejnost

Prostřednictvím facebookové stránky oslovit širokou veřejnost. Neotřelou a
vtipnou formou poskytovat srozumitelné informace z oblasti zpravodajství a
prevence kriminality.



facebook

V rámci projektu byla spuštěna facebooková stránka Megafon – více než jen bezpečnost 

https://www.facebook.com/MegafonViceNezJenBezpecnost/ .

https://www.facebook.com/MegafonViceNezJenBezpecnost/


Komiksové ilustrace



Animované spoty



Propagační materiály



Děkujeme za pozornost

Projekt „Megafon – více než jen bezpečnost“ nelze kopírovat, přenášet,

zobrazovat, převádět nebo aplikovat v jakékoli podobě bez předchozího

výslovného písemného svolení realizátora.

Zpracoval:

Mgr. Michal Poláček, manažer prevence kriminality


